
Projekt 
 
z dnia  10 czerwca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XII/.../25 
RADY MIEJSKIEJ W JANOWCU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie wniosku o przyznanie nagród rocznych dyrektorom instytucji kultury 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z  
dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2136) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z zatwierdzeniem sprawozdania finansowego Biblioteki Publicznej im. Stefanii Popiołek 
w Janowcu Wielkopolskim, co nastąpiło zarządzeniem nr 44/2025 Burmistrza Janowca Wielkopolskiego z dnia 
14 kwietnia 2025 roku w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego samorządowej instytucji 
kultury – Biblioteki Publicznej im. Stefanii Popiołek w Janowcu Wielkopolskim za 2024 rok oraz po 
dokonaniu oceny pracy Dyrektora wymienionej jednostki organizacyjnej Pani Nataszy Ber za rok 2024, 
w świetle kryteriów określonych w art. 10 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób 
kierujących niektórymi podmiotami prawnymi, Rada Miejska w Janowcu Wielkopolskim 
pozytywnie/negatywnie* opiniuje działalność dyrektora we wskazanym okresie i wnioskuje/nie wnioskuje* do 
Burmistrza Janowca Wielkopolskiego o przyznanie nagrody rocznej za 2024 rok w proponowanej wysokości 
……% przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego w roku poprzedzającym przyznanie nagrody. 

§ 2. W związku z zatwierdzeniem sprawozdania finansowego Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury 
w Janowcu Wielkopolskim, co nastąpiło zarządzeniem nr 45/2025 Burmistrza Janowca Wielkopolskiego z dnia 
14 kwietnia 2025 roku w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego samorządowej instytucji 
kultury – Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Janowcu Wielkopolskim za 2024 rok oraz po dokonaniu 
oceny pracy Dyrektora wymienionej jednostki organizacyjnej Pana Karola Nojgebauera za rok 2024, w świetle 
kryteriów określonych w art. 10 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących 
niektórymi podmiotami prawnymi, Rada Miejska w Janowcu Wielkopolskim pozytywnie/negatywnie* opiniuje 
działalność dyrektora we wskazanym okresie i wnioskuje/nie wnioskuje* do Burmistrza Janowca 
Wielkopolskiego o przyznanie nagrody rocznej za 2024 rok w proponowanej wysokości ……% przeciętnego 
wynagrodzenia miesięcznego w roku poprzedzającym przyznanie nagrody. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Janowca Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Aleksandra Walendowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60B6D996-4BE4-46E5-B4B3-92B0031DF072. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Organizatorem instytucji kultury – Biblioteki Publicznej im. Stefanii Popiołek w Janowcu 
Wielkopolskim i Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Janowcu Wielkopolskim jest Gmina Janowiec 
Wielkopolski. Na Radzie Miejskiej, jako organie kontrolnym Gminy, spoczywa obowiązek wystosowania 
wniosku o przyznanie nagród rocznych dyrektorom tych instytucji, o którym to wniosku mowa w art. 10 ust. 
2 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi. 

W świetle spełniania kryteriów określonych w art. 10 ust. 1, 4 i 5 w/w ustawy wystąpienie z 
niniejszym wnioskiem jest zasadne. 

Zgodnie z art. 10 ust. 7 w/w ustawy maksymalna wysokość nagrody nie może przekroczyć 
trzykrotności przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego w roku poprzedzającym przyznanie nagrody. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 

 

 Prewodniczący Rady Miejskiej 

  

Aleksandra Walendowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60B6D996-4BE4-46E5-B4B3-92B0031DF072. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/.../25 RADY MIEJSKIEJ W JANOWCU WIELKOPOLSKIM z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


